UBND TỈNH LAI CHÂU

VĂN PHÒNG

Số:           /VPUBND-HC

V/v một số nội dung tuyên truyền,

quán triệt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Các phòng, ban, trung tâm trực thuộc.

Thực hiện các Công văn của Uỷ ban nhân dân tỉnh: Số 1891/UBND-TH ngày

29/4/2025 về việc triển khai thực hiện Quyết định số 766/QĐ-TTg ngày 15/4/2025

của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Đề  án “Chuyển đổi số trong công tác phổ

biến, giáo dục pháp luật giai đoạn 2025-2030”; số 1898/UBND-TH ngày

29/4/2025 về việc tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính

trị; Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu trưởng các phòng, ban, trung tâm trực thuộc

căn cứ chức năng, nhiệm vụ tuyên truyền, quán triệt đến CCVCNLĐ một số nội

dung sau:

1. Tuyên truyền Quyết định số 766/QĐ-TTg ngày 15/4/2025 của Thủ tướng

Chính phủ về phê duyệt Đề  án “Chuyển đổi số trong công tác phổ biến, giáo dục

pháp luật giai đoạn 2025-2030” (gửi kèm).

2. Tăng cường tuyên truyền kết quả nổi bật, bài học kinh nghiệm và những

mô hình tốt, cách làm hay, sáng tạo và tập thể, cá nhân điển hình trong thực hiện

Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị bằng các hình thức phù hợp.

Giao Trung tâm Tin học và Công báo tăng cường tuyên truyền, đăng tải các

tin, bài về các tập thể, cá nhân điển hình trong thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của

Bộ Chính trị trên Trang thông tin điện tử Văn phòng và Cổng thông tin điện tử

tỉnh qua đó tạo sức lan toả trong cơ quan, trong hệ thống chính trị và cộng đồng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- V;

- Lưu: VT, HC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Ban

		2025-05-06T10:53:17+0700

		2025-05-06T11:09:48+0700

		2025-05-06T11:09:48+0700

		2025-05-06T11:09:48+0700

		2025-05-06T11:09:48+0700